

தமிழ்ப் பல்கலைக்கழகம் - துணைவேந்தர் பதவிக்கான  
விண்ணப்பம் - 2021

APPLICATION FOR THE POST OF VICE-CHANCELLOR,  
TAMIL UNIVERSITY - 2021

விண்ணப்பதாரர் பின்பற்ற வேண்டிய வழிகாட்டு நெறிமுறைகள்  
Guidelines to be followed by the Applicants

- விண்ணப்பத்தை நிரப்பும் முன் தமிழ்ப் பல்கலைக்கழக இணையத் தளத்தில் ([www.tamiluniversity.ac.in](http://www.tamiluniversity.ac.in)) இடம்பெற்றுள்ள (1) துணைவேந்தர் நியமன அறிவிப்பு, (2) தொடர்புடைய விதிமுறைகள், (3) விண்ணப்பதாரருக்கான குறிப்புகளை நன்கு படிக்கவும்.  
Before filling up the application, read carefully the following documents available in the site of the Tamil University ([www.tamiluniversity.ac.in](http://www.tamiluniversity.ac.in)): (1) VC Appointment Notification, (2) Relevant Rules and (3) Guidelines to be followed by the Applicants.
- விண்ணப்பம் மூன்று பகுதிகளைக் கொண்டுள்ளது. அவை: (1) பகுதி அ: தகுதிப்பாட்டு இனங்கள், (2) பகுதி ஆ: முதன்மை விண்ணப்பம், (3) பகுதி இ: விண்ணப்பத்தின் தொகுப்புப் படிவம். இம்மூன்று படிவங்களையும் விண்ணப்பதாரர் நிரப்பி துறைசார்ந்த மூன்று அறிஞர்களிடமிருந்து பெற்ற மதிப்புரைச் சான்று மடல்களை இணைக்கவேண்டும்.  
The application has three parts: (1) Part - A: Eligibility Criteria, (2) Part B –Main Application, and (3) Summary Sheet. Applicant has to fill all the three parts of the application and attach testimonials from three referees.
- இப்படிவ வடிவில் மட்டுமே விண்ணப்பதாரர் தகவல்களைக் கணியச்சு செய்யவேண்டும். தேவையெனில், கூடுதல் வரிகளை அவர் சேர்த்துக் கொள்ளலாம்.  
Applicant is required to type the information in this format only and can add more lines if required.
- விண்ணப்பத்தின் MS Word கோப்பை [www.tamiluniversity.ac.in](http://www.tamiluniversity.ac.in) என்ற இணையத் தளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கணியச்சு செய்து விண்ணப்பத்தை நிரப்பலாம். அவ்வாறு கணியச்சு செய்து நிரப்பும்போது விண்ணப்பத்தில் உள்ள தகவல் கோரும் பகுதிகள் மாறாமல் இருப்பதை உறுதிசெய்துகொள்ள வேண்டும்.  
The application in MS word format available in [www.tamiluniversity.ac.in](http://www.tamiluniversity.ac.in) can be downloaded. Whiling filling in word format make sure no change is made to the original entries of the application that seek information from the candidate.
- ஏரியல் ஒருங்குறி எழுத்துரு (11 புள்ளி) வைப் பயன்படுத்தி விண்ணப்பத்தைத் தமிழ் அல்லது ஆங்கிலத்தில் நிரப்ப வேண்டும்.  
Application must be filled up using Arial Unicode font (11pt.) in Tamil or English.

- கோரப்பெறும் அனைத்துத் தகுதிகளுக்கும் விண்ணப்பத்தில் \*\* என்னும் குறிவழிக் குறிக்கப்பட்டுள்ளவாறு உரிய ஆதாரங்களை இணைக்க வேண்டும்.

Valid proofs should be attached for all claims, as specified with the marks of \*\* in the application.

- விண்ணப்பத்தின் ஒவ்வொரு பக்கத்தின் அடியிலும் விண்ணப்பதாரர் கையொப்பம் இட வேண்டும்.

Applicant should sign at the bottom of every page of the application.

- கோரப்பட்டுள்ள அனைத்து தகவல்களையும் ஒருங்குறி எழுத்துருவில் (Unicode) நிறைவுசெய்த பின்னர், உரிய இணைப்புக்களுடன், பிடிஎஃப் (PDF). எம் எஸ் வேர்ட் (MS WORD) வடிவுகளிலுமான விண்ணப்பத்தை **tamilvsearch21@gmail.com** என்னும் மின்னஞ்சலுக்கும் அனுப்பலாம்.

The soft copy of the filled-in applications along with all the required proofs and annexures in PDF format and the filled-in-application in MS WORD format may also be sent by email to:

**tamilvsearch21@gmail.com**

- கோரப்பட்டுள்ள அனைத்து இணைப்பு களுடன் நிறைவு செய்யப்பட்ட விண்ணப்பத்தை வன்படியாக மென்கட்டாக்கம் செய்து, குறுந்தகட்டில் மின்னணு நகலுடன் (பிடிஎஃப் [PDF], எம் எஸ் வேர்ட் [MS Word] வடிவுகளில்) பின்வரும் முகவரிக்கு பதிவஞ்சலில் அனுப்ப வேண்டும்:

**மருத்துவர் ஜ . ஸ்ரீவித்யா**

(இணைப்பேராசிரியர், உடற்கூறியல் துறை, சென்னை மருத்துவக் கல்லூரி)

பொறுப்பு அலுவலர்

தமிழ்ப் பல்கலைக்கழகத் துணைவேந்தர் தெரிவாய்வுக் குழு  
பழைய சிறைச்சாலை வளாகம், பூங்கா நகர், சென்னை 600 003

மின்னஞ்சல்: [tamilvsearch21@gmail.com](mailto:tamilvsearch21@gmail.com)

The filled-in application along with all the required proofs and annexures shall be sent to the following as soft-bound hardcopy along with a softcopy (in PDF format and in CD form) by registered post duly super scribing the Envelope "Application for the post of Vice-Chancellor, Tamil University":

**Dr. J. Sreevidya**

(Associate Professor, Anatomy, Madras Medical College)

Nodal Officer

Search Committee for Selection of Vice-Chancellor, Tamil University

Old Jail Complex, Park Town, Chennai 600 003

E mail: [tamilvsearch21@gmail.com](mailto:tamilvsearch21@gmail.com)

- பதிவஞ்சல் அல்லது மின்னஞ்சலில் விண்ணப்பம் வந்து சேர இறுதி நாள், நேரம்: **07.10.2021 மாலை 5.00 மணி.**

Last date and time for the receipt of the application by email/registered/post: **07.10.2021, 5.00 PM.**

- மேற்குறித்த காலத்திற்குப்பின் வரும் விண்ணப்பங்கள் ஏற்கப்படமாட்டா. Application received after the date and time specified above shall not be accepted.